ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460
тел. (8-861-41) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

от 2 мая 2017 года                                                                              № 35/161

О согласии на возложение полномочий
окружной избирательной комиссии Черноморского одноман-

датного избирательного округа № 29 на территориальную
избирательную комиссию Геленджикская

Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основ-

ных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граж-

дан Российской Федерации», частью 6 статьи 9 Закона Краснодарского края

«О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края»

территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Дать согласие на возложение полномочий окружной избирательной

комиссии Черноморского одномандатного избирательного округа № 29 на

территориальную избирательную комиссию Геленджикская.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Красно-

дарского края.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                              А.М. Антонов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                       Е.К. Параскева